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Kiitos ja kädenpuristus, onnea Lahden satavuotinen kauppaopetus! 
 
Olin 14-vuotias, kun minulle valkeni mitä haluan tehdä työkseni. Olin tuolloin yläasteella, ja meillä oli 
mahdollisuus tutustua päivän ajan valitsemaamme työpaikkaan taksvärkkinä. Sain kahden ystäväni 
kanssa harjoittelupaikan paikalliselta huoltoasemalta ja meitä kierrätettiin päivän aikana monenlaisissa 
eri tehtävissä. Aluksi oli siistimishommia, jonka jälkeen siirryin keittiön puolelle ruoan valmistukseen ja 
sain myös pientä kokemusta asiakaspalvelusta viedessäni tilattuja annoksia asiakkaille. Kaikki oli ihan 
mukavaa, mutta iltapäivällä koin tietynlaisen herätyksen, kun pääsin viimeiseen tutustumisosiooni: toi-
mistoon. Työympäristö oli toimistopisteellä miellyttävän oloinen ja osasin kuvitella itseni sinne paremmin 
kuin minnekään muualle. Sain erilaisia avustavia toimistotehtäviä, kuten asiapapereiden järjestelyä ja 
mapitusta sekä tietojen syöttämistä tietokoneelle. Olin innoissani. Vaikka minulla ei ollut tietoa lajittele-
mistani asiakirjoista, koin ne äärimmäiset tärkeiksi ja mielenkiintoisiksi. Toimiston puolella aika kului kuin 
siivillä, ja olin lähes harmistunut kun työpäivä alkoi olla jo päättymässä. Silloin tiesin, että olin löytänyt 
kutsumukseni. 
 
Palasin kotiin hyvillä mielin ja innostuneena. Keskustelin asiasta vanhempieni kanssa ja he osasivat ker-
toa minulle lisää kaupallisesta alasta; Molemmat heistä ovat nimittäin merkonomeja ja opiskelleet aikoi-
naan Lahden kauppaoppilaitoksessa. Vanhempieni mieleen olivat jääneet erityisesti asiantuntevat opet-
tajat. Yläasteella varasin ajan opinto-ohjaukseen, ja opinto-ohjaaja kertoi minulle erilaisista vaihtoehdois-
ta kaupallisen koulutuksen suhteen. Harkitsin lähteväni yläasteelta suoraan kauppaoppilaitokseen, mutta 
koin myös lukion hyödylliseksi ja suoritin ylioppilastutkinnon keväällä 2009. Jatko-opintoja ajatellen pidin 
vaihtoehtoina merkonomin, tradenomin ja kauppatieteiden maisterin tutkintoa. Ennen hakuaikaa päätin 
käydä työvoimatoimistolla oikeassa ammatinvalintatestissä varmistuakseni päätöksissäni. Tulokset osoit-
tivat ehdottomasti kaupallista alaa, ja juuri minulle soveltuvaksi tutkintotasoksi ammatinvalintapsykologi 
suositteli ammattikorkeakoulua. Se olisi teoreettinen mutta myös käytännönläheinen tulevaa taloushal-
linnon uraani ajatellen. Siispä keskitin energiani ja motivaationi kohti Lahden ammattikorkeakoulua ja 
liiketalouden koulutusohjelmaa. Lahti vaikutti mukavan miellyttävältä, ja kaupunki oli minulle jo ennes-
tään hieman tuttu keskeisen sijaintinsa ansiosta.  
 
Otin selvää koulutustarjonnasta sekä hakuajoista, ja aloin valmistautua valintakokeisiin. Tiesin, että haki-
joita oli paljon, mutta koin motivaationi niin vahvana että uskoin tavoitteisiini. Ennakkoaineistona oli 
erään yrityksen toimintakertomus, jota luin mielenkiinnolla ja valmiina omaksumaan uusia kaupallisia 
termejä ja asioita. Myös ylioppilastutkintotodistus vaikutti sisäänpääsyyn ja olinkin etukäteen selvittänyt 
mitkä aineet olisivat hyödyksi juuri kaupallisella alalla. Valintakokeet tuntuivat hyvällä tavalla jännittäviltä. 
Niihin kuului kolme osaa: haastattelu, monivalintakysymyksiä ennakkoaineistosta sekä matemaattis-
loogista ajattelua mittaava osio. Valintakokeiden jälkeen odoteltiin jännittyneinä tuloksia. Sain hyväksy-
miskirjeen liiketalouden opiskeluun Koulutuskeskus Salpauksella, mikä ilahdutti mieltäni. Varsinainen 
riemu kuitenkin alkoi, kun sain opiskelupaikan ensimmäisestä hakuvaihtoehdostani, Lahden ammattikor-
keakoulusta. 
 
Aloitin liiketalouden opintoni syksyllä 2009. Ensimmäisenä vuonna meillä oli pääasiassa koulutusohjel-
mamme yhteisiä perusopintoja: Liiketalouden koulutusohjelmassa ensimmäinen vuosi on kaikilla yhtei-
nen ja vasta toisena vuonna valitaan oma suuntautuminen. Monipuolinen tutustuminen liiketalouden eri 
alueisiin helpotti monille valintaa suuntautumisvaihtoehdon suhteen. Itse olin kuitenkin tiennyt koko ajan 
että haluan nimenomaan taloushallintoon. Muita suuntautumisvaihtoehtoja olisivat olleet markkinointi, 
yrittäjyys tai johtaminen ja viestintä. 
 
Koen liiketalouden koulutuksen antavan hyvät valmiudet työelämään; jo opiskelussamme tehdään yh-
teistyötä yritysten kanssa. Ensimmäisenä opiskeluvuonna tutustuimme liiketalouden eri osa-alueisiin 
kokoamalla tiimeittäin yritysportfoliokansion valitsemastamme yrityksestä. Projekti kesti koko ensimmäi-
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sen vuoden, ja tiimit tekivät paljon yhteistyötä kohdeyrityksensä kanssa. Projekti huipentui lukuvuoden 
lopussa järjestettävään yritysportfolioseminaariin, jossa opiskelijatiimit esittelivät kohdeyrityksensä. 
 
Kesä-, heinä- ja elokuu olivatkin sitten lomaa koulusta. Toki voi valita myös kesäopintoja. Itse pääsin 
kuitenkin kesätöihin Lahden kaupungille toimistoharjoittelijaksi, ja loput kesästä lomailin ennen toisen 
lukuvuoden alkua. Ensimmäiseltä lukuvuodelta minulle kertyi yli 60 opintopistettä, mikä on juuri oikea 
tahti, jos aikoo valmistua tradenomiksi 3,5 vuodessa. Nyt on toinen lukukausi alkanut ja opiskelu tuntuu 
yhä mielenkiintoisemmalta oman suuntautumisen myötä. Opiskelun ohella aikaa jää myös vapaa-ajalle; 
Lahden ammattikorkeakoululla onkin vauhdikas ja aktiivinen opiskelijakunta. Liiketalouden ala tarjoaa 
myös oivat mahdollisuudet kielten opiskeluun ja kansainvälistymiseen: jo viime keväänä pääsin opinto-
matkalle Hampuriin ja nyt joulukuussa olisi mahdollisuus osallistua yrityspeliin Belgiassa. Kaupallinen 
opetus Lahdessa houkuttelee myös paljon vaihto-opiskelijoita ulkomailta. Silti kotimaistenkin kurssien 
suorittamisessa on paljon tekemistä ja hyvä niin, otan uudet haasteet innolla vastaan.  
 
Uskon, että kauppaopetus Lahdessa on juuri se, mitä tarvitsen. Minulla on unelmia, ja kauppaopetus 
Lahdessa antaa minulle tarvittavat tiedot ja taidot niiden toteuttamiseen. Tiedän, että se on juuri sitä, 
mitä haluan. Tästä on hyvä jatkaa. Kiitos ja onnea kauppaopetus Lahdessa 100 vuotta! 


